РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЭЛИСЕНВААРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Совета Элисенваарского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2017 год»

15 июня 2018 г.
15-00 часов, время московское
Место проведения: пос.Элисенваара, ул.Петровского, д.1, здание Администрации Элисенваарского сельского поселения.

      Настоящие публичные слушания проводятся в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Элисенваарского сельского поселения от 22.05.2018 года № 11  «О      проведении     публичных       слушаний по  проекту решения Совета Элисенваарского  сельского поселения «Об утверждении отчета об   исполнении   бюджета   Элисенваарского сельского поселения за 2017 год»,
      Присутствовали:
      Председатель комиссии: Трудова Л.М., Глава Элисенваарского сельского поселения
     Члены комиссии:
      Евлампиева Ю.В., главный бухгалтер администрации Элисенваарского сельского поселения;
      Кошелев А.В.,  председатель Совета Элисенваарского сельского поселения;
      На публичных слушаниях слушатели отсутствовали.
     В ходе публичных слушаний предложений и замечаний по проекту решения Совета Элисенваарского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2017 год» в Администрацию Элисенваарского сельского поселения не поступало. Присутствующие ознакомлены с заключением Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района и показателями отчетности по исполнению бюджета за период 01 января по 31 декабря 2017 года.
      По результатам проведения публичных слушаний принято решение6
1. Считать публичные слушания по проекту решения Совета Элисенваарского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2017 год» состоявшимися.
2. Направить протокол публичных слушаний на рассмотрение в Совет Элисенваарского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящий протокол путем его размещения на официальном сайте Администрации Элисенваарского сельского поселения и  опубликовать в газете «Вести Приладожья»

           ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
           Комиссия завершила свою работу 15 июня 2018 года в 15 часов 30 минут.

          Председатель комиссии:                                                         Л.М.Трудова

          Члены комиссии:                                                                      Ю.В.Евлампиева

                                                                                                              И.В.Бубенок